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Kunststoffflasche 200 ml

mit passendem
Verschluss, 200 ml

Produktfotos
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Kurzbeschreibung

e fir Duschbader, Lotionen

Beschreibung

Kunststoffflasche fur die Aufbewahrung von Duschgel, Bodylotion und anderer selbst gemachter Kosmetik.

Volumen: 200 ml.

Mehr Informationen

Artikelnummer

Variante

PZN Number

EAN

Package Amount

002226305

200 ml

05486929

4260175414033

1.000000
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